

حتی برای یک روز هم نباید کار مردم را زمین بگذاریم



حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن قدردانی مجدد از ملت مبعوث‌شده جهت حضور ده‌ها میلیونی در مراسم وداع و تشییع پیکر مطهر امام شهید، اظهار کرد: حضور چندین میلیونی و پر عظمت ملت مبعوث‌شده ایران و احرار و آزادگان جهان از جمله مردمان شریف عراق، لبنان و پاکستان در مراسم وداع و تشییع پیکر مطهر امام شهید (قدس‌الله‌نفسه‌الزکیه) به مثابه یک فراندوم پرشکوه و یک اعلام وفاداری مجدد نسبت به آرمان‌های انقلاب اسلامی بود. مردم مبعوث‌شده با این حضور پرشور و شعور خود در تشییع پیکر مطهر امام شهید، با خلف صالح ایشان، رهبری معظم انقلاب، تجدید بیعت کردند و متعهد شدند که ثابت‌قدم و استوار در صراط مستقیم امامین انقلاب بمانند.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به حکم اخیر رهبری معظم انقلاب برای دوره جدید ریاست دستگاه قضا، بیان داشت: از حسن اعتماد رهبری معظم انقلاب کمال تشکر و قدردانی را داریم. معظم‌له اعتماد فرمودند و بار دیگر مسئولیت ریاست دستگاه قضا را به فردی در درون خانواده بزرگ قوه قضاییه سپردند و اینجانب را ابقاء فرمودند. حقیقتا بار بسیار سنگینی بر دوش همه ما مسئولان و دست‌اندرکاران قوه قضاییه وجود دارد و باید با مجاهدت بیشتر، پاسخ اعتماد رهبری معظم انقلاب را بدهیم و به فرامین واجبات‌الایحیاء ایشان در اسرع وقت، جامه عمل بپوشیم و در مسیر خدمت بی‌منت به مردم، شب و روز نشانیم. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، رئیس دستگاه قضا با اشاره به مقوله‌ی بسیار مهم مبارزه با فساد گفت: در دوره‌ی جدید ضرورت دارد با همکاری و هم‌افزایی همه بخش‌های ذی‌صلاح در درون و بیرون قوه قضاییه، فصل نوبتی را در امر مبارزه همه‌جانبه با فساد بگشاییم. فساد، پدیده‌ای مبری است و اگر ریشه آن را نتخشکانیم، شیوع و سرایت پیدا می‌کند. ما در مسیر خطیر مبارزه‌ی همه‌جانبه و حرفه‌ای با فساد، دست خود را به سوی همه بخش‌های ذی‌صلاح دراز می‌کنیم و معتقدیم مقابله با پدیده‌ی شوم فساد، تکلیفی است که بار آن بر دوش تمام ارکان حاکمیت سنگینی می‌کند. ما برای صیانت از حریم قانون و پاسداری از اعتماد عمومی، دست یاری به سوی تمامی نهادهای نظارتی و دستگاه‌های اجرایی ذی‌صلاح می‌گشاییم تا با انسجام رویه‌ها، سدی نفوذناپذیر در برابر مفاسد ساختاری بنا نهیم.

رئیس عدلیه عنوان کرد: یکی از اولویت‌های اصلی ما در دوره اخیر همانند دوره پیشین، مبارزه‌ی مجذانه، تخصصی و همه‌جانبه با فساد و مسدود کردن گلوگاه‌های فسادزا است. البته این امر به معنای بی‌اعتنایی به فرد مفسد نیست؛ قطعاً و بدون تردید مقصدین با نهایت قاطعیت، وفق قانون، محاکمه و مجازات می‌شوند؛ لکن آنچه اولویت دارد، پیشگیری از وقوع فساد با سد کردن سرچشمه‌های فساد است.

قاضی القضاات، مبحث مقابله با فساد درون‌قوه‌ای را بسیار پراهمیت دانست و خاطرنشان کرد: ما در قوه قضاییه مسئول مستقیم مبارزه با فساد و محاکمه و مجازات مفسد هستیم؛ بنابراین اگر در مجموعه خودمان لغزش داشته باشیم کارمان بسیار سخت می‌شود. نمی‌شود خودمان گرفتار لغزش باشیم و بخواهیم دیگران را هدایت و با مجازات کنیم.

رئیس قوه قضاییه افزود: با عنایت به شرایط حساس موجود در کشور، چنانچه کسانی در دستگاه‌های حکومتی و حتی خود قوه قضاییه به فساد گرایش پیدا کنند و یا در پیشبرد امورات مردم تأخیر و تعلل را جایز بدانند، مطمئن باشند که مورد بخشش قرار نمی‌گیرند و در نهایت قاطعیت و منطبق با قانون، با آنها برخورد خواهد شد.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به پرچمداری قوه قضاییه در امر توسعه عدالت، اظهار کرد: ما در قوه قضاییه پرچمدار عدالت هستیم و می‌خواهیم عدالت را بسط دهیم؛ نمی‌شود پرچم عدالت را به دوش کشید اما در رفتار و گفتار بی‌عدالتی پیشه کرد. باید ملکه عدالت برای همه ما در قوه قضاییه نهادینه شود. اگر خودمان عادل نباشیم نمی‌توانیم عدالت را گسترش دهیم.

رئیس عدلیه بر ضرورت و اهمیت حسن خلق یا مردم تأکید مؤکد کرد و بیان داشت: حسن خلق با مردم و مراجعان به دستگاه قضا از اوجب واجبات است. ما در قوه قضاییه مشکلات و گرفتاری‌های بسیاری داریم؛ لکن هیچ‌کدام از اینها دلیل نمی‌شود که با مردم رفتار کربنامه و محبت‌آمیز نداشته باشیم. بارها تأکید کرده‌ام که رفتار ما با مردم از حکم و رأی ما مهمتر است.

قاضی القضاات با بیان اینکه انتظارات از قضاات و مسئولان و کارکنان قضایی، یکطرفه نیست، خاطرنشان کرد: ما از قاضی‌مان این انتظار و توقع به‌حق داریم که در نهایت اتقان، عدالت و سرعت به پرونده‌ها رسیدگی کند و با مراجعان و اصحاب پرونده، حسن خلق داشته باشد؛ از سویی دیگر می‌دانیم که در قوه قضاییه با انواع و اقسام محدودیت‌ها و کمبود امکانات مواجهیم. فلذا در دوره جدید، سعی‌مان را بیشتر خواهیم کرد تا بر این محدودیت‌ها و کمبود امکانات فائق آییم و زمینه را برای سهولت کار قضاات و کارکنان‌مان بیش از پیش فراهم آوریم.

محسنی‌اژه‌ای در پایان مجاهدت مسئولان و کارکنان قضایی در شرایط جنگی را ستود و اظهار کرد: از ۲۳ خرداد سال گذشته که دشمن غدار، جنگ را بر ما تحمیل کرد، قاطبه نیروهای قضایی با مجاهدت در سنگر خدمت به مردم بوده‌اند؛ تأکید من خطاب به آنها این است که باید بر این مجاهدت بیفزاییم و حتی برای یک روز هم کار مردم را زمین نگذاریم.

رئیس جمهوری:

کارآمدی مدیری که نتواند مصرف انرژی را کنترل کند مورد تردید است



و گفت: مسئولیت‌ها باید بر مبنای توانمندی، شایستگی و کارآمدی افراد واگذار شود، نه بر اساس ملاحظات جناحی، سیاسی یا روابط غیرحرفه‌ای. این اصل، علاوه بر آنکه از مبانی پذیرفته‌شده مدیریت نوین است، ریشه در آموزه‌های حکمرانی امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) نیز دارد. رئیس جمهور با اشاره به ضرورت نقش‌آفرینی دانشگاه‌ها در حل چالش‌های ملی، مدیریت مصرف انرژی را یکی دیگر از مهم‌ترین عرصه‌های مداخله علمی دانشگاهیان برشمرد و اظهار داشت: مدیریت توسعه و مدیریت مصرف انرژی باید بر پایه مطالعات علمی و با در نظر گرفتن همه ملاحظات اقتصادی، اجتماعی، انسانی و زیست‌محیطی انجام شود. پزشک‌های با انتقاد از برخی ضعف‌های

مسعود پزشک‌های در ادامه سلسله نشست‌های تخصصی خود با استادان رشته‌های مختلف دانشگاهی، در دومین نشست با جمعی از استادان مدیریت بر راهبرد دولت چهاردهم در مأموریت‌محور کردن دانشگاه‌ها و واگذاری حل مسائل کشور به ظرفیت‌های علمی و دانشگاهی تأکید کرد و این رویکرد را یکی از محورهای اصلی اصلاح نظام حکمرانی و ارتقای کارآمدی مدیریت کشور دانست. رئیس‌جمهور با اشاره به جمع‌بندی مباحث و پیشنهادهای مطرح‌شده در نشست‌های پیشین با استادان دانشگاه، اظهار داشت: در برخی حوزه‌ها میان دیدگاه‌های ارائه‌شده و رویکرد دولت تفاوت‌هایی وجود داشت، اما آنچه برای دولت اهمیت اساسی دارد، بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاه‌ها برای حل مسائل کشور بر پایه دانش، روش‌های علمی و مسئولیت‌پذیری حرفه‌ای است. پزشک‌های با تبیین الگوی موردنظر دولت برای پیوند دانشگاه و عرصه اجرا، تصریح کرد: دانشگاه باید مستقیماً مسئولیت حل مسائل واقعی کشور را برعهده بگیرد. استادان و گروه‌های علمی مدیریت می‌توانند در حوزه‌های مختلف از جمله ارتقای بهره‌وری نگاه‌های اقتصادی، اصلاح ساختار منابع انسانی، طراحی و استقرار نظام‌های مدیریتی، تدوین مقررات، اصلاح فرآیندها، ساماندهی نظام مالی و برنامه‌ریزی راهبردی دستگاه‌ها و سازمان‌ها نقش‌آفرینی کنند و نتیجه اقدامات آنان نیز بر اساس شاخص‌های عملکردی و میزان ارزش‌آفرینی ارزیابی شود. به گزارش مهر، پزشک‌های دیگر از ارکان این رویکرد را استقرار نظام شایسته‌سالاری عنوان کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه:

دیپلماسی هیچ گاه تعطیل بر دار نیست



آژانس موافقت می‌کند؟ پاسخ داد: خیر. وی درباره تفسیر مقامات آمریکا از بند پنجم یادداشت تفاهم گفت: تفسیر در برابر نص جایز نیست، اصل عقلانی است، متن صریح است. ما به دلیل بدگمانی به حتی که به آمریکا داشتیم، تلاش کردیم این متن چنان دقیق باشد که جای هیچ تفسیر به رای نگذارد. باید متن بند پنجم را با دقت نظاره کرد و قضاوت کرد که آیا این بند تفسیربردار است؟ دلیل این بند این بود که در طول جنگ تحمیلی از این تنگه برای آسیب به ایران سوءاستفاده شده است. وی افزود: ما به عنوان کشور ساحلی حتماً حق داریم برای صیانت از منافع ملی خود اقدامات لازم را انجام دهیم. اجازه نمی‌دهیم که آمریکا و رژیم صهیونیستی از تنگه برای آسیب به ایران استفاده کنند. دلیل اینکه تأکید شد مدیریت تنگه هرمز با ایران و مشورت عمان باشد، این است که منافع ایران محفوظ باشد و تردد ایمن صورت گیرد. هر آنچه که اتفاق افتاده مسئولیتش با آمریکاست. آنان به جای اینکه اجازه دهند ایران کارش را در مدت ۳۰ روز انجام دهد و می‌دانستند ما جدی هستیم، متأسفانه با تحریک کشورهای منطقه، اجازه همراهی برخی‌ها، سعی کردند مسیر امن را دور بزنند و از این طریق چند آسیب زدند. اول اینکه بند پنجم را نقض کردند و دوم، با ایجاد مسیر موازی، امنیت تردد کشورها را دچار اختلال کردند و مسائل محیط‌زیستی ایجاد کردند.

در موضوع انتقام و مذاکره اختلاف نظری در کشور وجود ندارد

بقایایی در مورد وجود دو دیدگاه «انتقام» و «مذاکره» در داخل کشور گفت: دولت و ملت ایران یک اولویت مشترک دارند و آن صیانت از امنیت و حاکمیت سرزمینی است که در این باره هیچ اختلاف نظری در هیچ بخشی وجود ندارد. ملت ایران، ملتی صلح‌جو هستند. نکته مهم این است که مردم ایران خاطره تلخی از عهدشکنی آمریکا دارند. هر کجا دیپلماسی تأمین‌کننده منافع ملی باشد، همه یکصدا حمایت خواهند کرد.

مرگ لیندسی گراهام دل هیچ انسان آزاده‌ای را به درد نمی‌آورد

بقایایی درباره مرگ لیندسی گراهام گفت: حضرت عزرائیل عادل است. در رابطه با این شخص قرار نیست مردم ما امشب برای لیندسی نماز وحشت بخوانند. قرار نیست مردم منطقه ما برای موجودی که فلسفه زندگی‌اش تجاوز و جنگ و ارباب تعریف کرده بود و افتخار می‌کرد بزرگترین حامی نسل‌کشی است، رخت عزا بر تن کنند. برای چنین فردی جز کارنامه سیاه در ذهن انسان‌ها باقی نمی‌ماند. مردن این سسنا‌تور تندخو، قطعاً دل هیچ انسان آزاده‌ای را نخواهد آزد.

وی در واکنش به ادعای آمریکا در خصوص اسکوروت کشتی‌ها در تنگه هرمز، عنوان کرد: سیاست اصولی ما این است که منطقه امن نخواهد شد مگر اینکه کشورهای منطقه سازوکارهای منطقه‌ای را بدون حضور بیگانه بی‌ریزی کنند. در این چند ماه گذشته دیدید که منطقه ما به خاطر حضور آمریکا ناامن شده و امیدواریم درس بگیرند. در خصوص تنگه

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه ۲۲ تیر در نشست خبری با رسانه‌های داخلی و خارجی به تشریح آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی در ارتباط با ایران پرداخت.

وی در پاسخ به سوالی در مورد انتقام از قاتلان رهبر شهید و همه شهیدای کشور، و برنامه وزارت خارجه در این باره، ادامه داد: تردیدی در این نیست که براساس همه موازین اخلاقی، سیاسی و حقوقی و بین‌المللی، مطالبه عدالت یک اصل است. جنایاتی که در ۴۰ روز و قبل از آن در ۱۲ روز انجام شد، به هیچ عنوان مشمول زمان نخواهد شد. جنایاتی که متأسفانه کماکان آمریکا علیه ملت ایران مرتکب می‌شود. پیگیری خونخواهی رهبری شهید و تمامی ایرانیان که در جریان جنگ به شهادت رسیدند، یک اصل جدی و مورد مطالبه همگانی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: وزارت امور خارجه بخشی از این روند است. ما در سطح بین‌المللی از همه ابزارها و فرصت‌های حقوقی استفاده خواهیم کرد. در سطح داخلی هم باید کارهای مهمی را انجام دهیم. قوه قضاییه حتماً در این زمینه مسئولیت‌های خودش را پیگیری می‌کند. اقامه دعوا از طرف تک‌تک عزیزانی که به شهادت رسیدند و یا آسیب دیدند و یا دارایی خود را از دست دادند، برای مطالبه حق و اجرای عدالت باید انجام دهیم. کسانی که دستشان به خون بی‌گناهان آلوده است و عامل کشتار هزاران نفر بودند، الان ژست مظلوم‌نمایی می‌گیرند و تصور می‌کنند با این مظلوم‌نمایی دنیا فراموش خواهد کرد که آنها قاتلان بدذاتی بودند. این ژست‌ها کسی را فریب نمی‌دهد.

تفاهم اسلام‌آباد وارد مرحله بحران شده است

به گزارش مهر، سخنگوی وزارت خارجه در مورد آینده تفاهم اسلام‌آباد، گفت: در اینکه وارد مرحله بحران شده است تردیدی نیست. با افتخار عرض می‌کنیم ایران در هر مذاکره‌ای با جدیت و وسواس وارد شده و زمانی که به تفاهم رسیده، در ایفای تعهداتش با حسن نیت عمل کرده است. اینقدر کم‌صبر در پیمان‌شکنی بودند که حتی اجازه ندادند باز زمانی یک ماهه در بند پنجم درباره تنگه هرمز دوره‌اش انجام شود. از همان روزهای نخست شروع کردند به دبه درآوردن. اگر ۱۴ بند یادداشت تفاهم را در نظر بگیریم، اجزای مختلفی را که آمریکا می‌خواهد در این مدت کوتاه مثله کنند. ما از ابتدا گفتیم تعهد در برابر تعهد. مادامی تعهدات خود را اجرا خواهیم کرد که طرف مقابل به تعهداتش عمل کند.

بیانیه ۳ کشور اروپایی هیچ وجاهتی ندارد

وی در مورد بیانیه سه کشور اروپایی گفت: مطلقاً هیچ وجاهتی ندارد و کشورهای اروپایی اصرار دارند واقعیت‌ها را وارونه ببینند. واقعیت این است که هر آنچه باعث شده که منطقه و جهان آسیب ببینند، ناشی از اقدامات آمریکا و رژیم اسرائیل است. این بیانیه‌ها کمکی به حل و فصل موضوع نخواهد کرد و کمکی به جایگاه آنها هم نخواهد کرد. بقایایی در واکنش به ادعاهای ترامپ مبنی بر رضایت ایران در بحث هسته‌ای عنوان کرد: دروغ‌گویی بخشی از الگوی رفتاری آمریکا شده است و اعتیاد پیدا کرده‌اند. مذاکرات روز شنبه در مسقط صرفاً بر تنگه هرمز متمرکز بود. تلاش ما این بود با مشورت عمان به سازوکاری دست پیدا کنیم که عیون ایمن کشتی‌ها صورت گیرد. به دلیل فشارها بر عمان این مهم دست‌نیافت.

امنیت منطقه با حضور نیروهای بیگانه تأمین نمی‌شود

وی در مورد اسکوروت ۲۰ کشتی توسط ناوگان نظامی آمریکا در تنگه هرمز گفت: منطقه امن نخواهد شد مگر اینکه کشورهای منطقه سازوکارهای مشورتی را بدون سازوکار مداخله بیگانگان انجام دهند. به عینه می‌بینیم که منطقه ما به دلیل حضور نظامی آمریکا دچار ناامنی شده است. موضع ما خیلی شفاف بیان شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این سؤال که گروسی خواستار بازگشت بازرسان آژانس به ایران و بازدید از تأسیسات هسته‌ای آسیب‌دیده شده و آیا ایران با این خواسته

مدیریتی در این حوزه تصریح کرد: اگر مدیری نتواند مصرف منابع و انرژی در مجموعه تحت مدیریت خود را به شکل مطلوب کنترل کند، باید در کارآمدی او تردید کرد. ارزیابی مدیران باید بر اساس شاخص‌های مشخصی همچون بهره‌وری، مدیریت بهینه منابع، کیفیت خدمات و میزان رضایتمندی مردم انجام شود. رئیس‌جمهور همچنین اصلاح نظام پرداخت را از دیگر اولویت‌های دولت در چارچوب مدیریت علمی منابع انسانی دانست و گفت: نظام پرداخت باید مبتنی بر عملکرد، بهره‌وری و میزان ارزش‌آفرینی افراد باشد. تداوم رویه‌هایی که در آن میان افراد پرتلاش و کم‌کار تفاوتی وجود ندارد، با اصول مدیریت علمی و عدالت سازگار نیست و دانشگاه‌ها می‌توانند در طراحی و اصلاح این سازوکارها نقش مؤثری ایفا کنند. رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به ضرورت سرمایه‌گذاری بر ارتقای مهارت‌های نیروی انسانی، اظهار داشت: یکی از خلأهای جدی نظام اداری کشور، فقدان نظام منسجم توسعه شایستگی‌های حرفه‌ای و مهارت‌افزایی کارکنان است؛ موضوعی که باید با مشارکت دانشگاه‌ها مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرد. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه اصلاح ساختارها همواره با مقاومت و دشواری همراه است، تصریح کرد: مدیریت تغییر، یکی از مهم‌ترین پیش‌نیازهای تحول در حکمرانی است و دانشگاه‌ها می‌توانند با بهره‌گیری از دانش روز و ظرفیت علمی خود، نقش محوری در طراحی و راهبری این فرآیند ایفا کنند.

هرمز تکالیف ما مشخص است و اجازه نمی‌دهیم تنگه هرمز محلی برای تهدید علیه منافع ایران شود. صادقانه برای تردد ایمن تلاش کردیم اما طرفی که کارشکنی کرده آمریکاست. ادعای اسکورت کشتی‌ها خودش مبین ادامه تجاوزات آمریکا در منطقه است و به وضعیت ناامن موجود دامن می‌زند.

نقاطی‌های مقامات آمریکایی بخشی از جنگ روانی است

بقایایی در مورد لفاظی‌های مقام‌های آمریکایی درباره ایران گفت: بارها اثبات شد طرفی که راست و صادقانه صحبت و مواضع را بیسان می‌کند، طرف آمریکایی نیست. هر جا لازم باشد و منافعمان اقتضا کند، رودرپایستی برای بیانش نداریم. مواردی که هر از گاهی مطرح می‌شود در خصوص درخواست ایران، بخشی از بازی روانی است که طرف‌های مقابل از مدت‌ها قبل دواوم مساعی جمیله برای جلوگیری از بر کار خود هستیم و قرار نیست حواسمان متمرکز بر این بازی‌های روانی و رسانه‌ای شود. موارد را رصد و هر جا لازم باشد موضع لازم را اتخاذ می‌کنیم.

وی در مورد تحولات چند ساعت گذشته و پیام‌های رد و بدل شده گفت: دیپلماسی به عنوان ابزار تعطیل‌بردار نیست. ما برای تأمین منافع ملی خودمان از هر ابزاری استفاده می‌کنیم. میانجی‌ها کارشان تداوم مساعی جمیله برای جلوگیری از افزایش تنش است. در این روزها با قطر و عمان جلساتی را برگزار کردیم و تماس‌ها با پاکستان نیز ادامه دارد.

بقایایی درباره سفر لاروف به تهران گفت: این سفر در حال برنامه‌ریزی است و هر زمان تاریخ آن مشخص شود، اعلام می‌کنیم.

بقایایی درمورد امید به مذاکرات تأکید کرد: تحولات خیلی سیال و سریع است. ما نمی‌توانیم در یک نقطه بایستیم. هنر این است که بهترین شیوه را برای کمک به تأمین منافع انتخاب کنیم. هر کجا که اقتضا بکند از ابزار جنگ و هر کجا که اقتضا کند از ابزار دیپلماسی استفاده می‌کنیم.

وی در مورد گزارش‌ها مبنی بر بازسازی تأسیسات هسته‌ای گفت: من تصاویر ماهواره‌ای را ندیدم که اعلام نظر کنم.

بقایایی درباره تأثیر حضور ایران در روند دیپلماتیک، افزود: ما بنا بر مصالح و منافع خودمان تصمیم گرفتیم که از ابزار دیپلماسی برای صیانت از منافع ملی استفاده کنیم. با چشم‌اندازی باز این روند را طی کردیم. اینکه گفته شود ایران دست بسته است، خیر اینگونه نیست. ما هم از قبل این فرایند استفاده‌های خودمان را خواهیم کرد.

ادعای ترور ترامپ هیچ‌گاه موضوع مذاکرات نبوده است

بقایایی در مورد بحث اطلاعات اسرائیل مبنی بر ترور ترامپ گفت: این موضوعات هیچ وقت موضوع مذاکراتی ما نبوده است. اینکه طرف‌هایی در سطح جهان هستند که به دنبال بهره‌برداری از هر تحول و اتفاقی برای پیشبرد مطامع و برنامه‌های مخرب و شیطانی خود هستند، تردیدی نیست. بازی که طرف‌های مقابل انجام می‌دهند و مظلوم‌نمایی که صورت می‌دهند و گلابه می‌کنند از مردم ایران که در تجمعات و تشییع خواستار خونخواهی شدند، نوعی وقاحت آشکار است. شهروندان، بزرگان و رهبران ایرانی را ترور کرده و به آن افتخار می‌کنند و اکنون خود را در جایگاه قربانی و مظلوم می‌نشانند. این بخشی از جنگ روانی روشن است و هیچ‌کس قرار نیست فریب این بازی‌ها را بخورد.

تصمیم درباره سلاح حزب‌الله بر عهده مردم لبنان است

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد ادعاها علیه حزب‌الله لبنان و فشار برای خلع سلاح حزب‌الله گفت: مواضع ما روشن است. لبنانی‌ها بیشتر از هر طرفی قدر و ارزش سلاح مقاومت برای صیانت از حاکمیت ملی لبنان را می‌دانند. برای همه روشن است که حفظ کلیت کشورها در گرو دارا بودن توانمندی لازم برای دفاع از خود است. مادامی که کشوری در معرض تجاوز است، ملت آن کشور حق دارند از خودشان دفاع کنند. حتماً لبنانی‌ها بهتر از هر کس می‌توانند در این خصوص تصمیم بگیرند.